КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У О М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу постановления Правительства
Республики Коми от 10 ноября 2023 г. № 529 «Об утверждении

Перечня объектов недвижимого имущества, подлежащих
приобретению в государственную собственность Республики Коми

в 2023 году и плановом периоде 2024 -  2025 годов, а также в
долгосрочном периоде за счет средств республиканского

бюджета Республики Коми»

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Коми от 10 ноября 2023 г. № 529 «Об утверждении Перечня
объектов недвижимого имущества, подлежащих приобретению в
государственную собственность Республики Коми в 2023 году и плановом
периоде 2024 -  2025 годов, а также в долгосрочном периоде за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

от 15 января 2024 г. № 8

г. Сыктывкар

Заместитель Председателя
Правительства Республики Ко
министр финансов Республик*